
Uchwała nr

Zarządu Powiatu Kolskiego 

z dnia 18 czerwca 2025 r.

w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kole

Na podstawie art. 63 ust. 1, ust. 10 i ust. 21 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Zarząd Powiatu 

Kolskiego uchwala, co następuje:

§1

W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Anecie Szabelskiej stanowisko 
Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kole na okres od 1 września 2025 roku 
do 31 sierpnia 2030 roku.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kolskiemu.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1. Starosta - Robert Kropidłowski .................

2. Wicestarosta - Lech Brzeziński U.....

3. Członek Zarządu - Waldemar Banasiak .................

4. Członek Zarządu - Aneta Niestrawska

5. Członek Zarządu - Henryk Tomczak .....



UZASADNIENIE

do Uchwały nr

Zarządu Powiatu Kolskiego

z dnia 18 czerwca 2025 r.

Po przeprowadzonym konkursie na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno- 

Pedagogicznej w Kole i wyłonieniu kandydata na to stanowisko - Pani Anety Szabelskiej, 

Zarząd Powiatu Kolskiego podjął uchwałę o zatwierdzeniu przeprowadzonego konkursu. 

Następstwem czego jest działanie na mocy art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze zm.) czyli powierzenie stanowiska dyrektora 

wyłonionemu w drodze konkursu kandydatowi na 5 lat szkolnych.

W związku z powyższym niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu Kolskiego powierza 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Kole Pani Anecie Szabelskiej.

'z STAROSTY

'.ech ^rzezrnslći
Wicestarosta


